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EURUSD

Uluslararası Para Fonu (IMF), Kovid-19 krizinin Euro Bölgesi

bankalarının sermayesi üzerindeki etkisini analiz eden "Kovid-

19: Avrupa Bankaları Nasıl Ücretlendirecek?" başlıklı

araştırma raporunu yayımladı. Raporda, "Temel sonuçlar,

sermaye oranlarında önemli düşüşe rağmen, bankaların şoka

karşı genel olarak dirençli kaldığını göstermektedir."

değerlendirmesinde bulunuldu.

Salgının bankaların sermayesini önemli ölçüde tüketirken

tamponlarının krizin olası etkilerine dayanacak kadar büyük

olduğuna işaret edilen raporda, doğru politikalarla bankaların

yeni kredilerle toparlanmayı destekleyebileceği vurgulandı.

Raporda, krizin bankalar üzerindeki etkisinin şimdiye kadar

sınırlı kalmasına rağmen, ekonomide uzun süreli toparlanma

sürecinde sermaye baskılarının artabileceği vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen ve düşüş eğiliminde 

olan EURUSD paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli 

bulunmamaktadır. 1.1789 ve 1.1811 seviyelerine yakın satış 

yönünde pozisyonlar gün içi değerlendirilebilir.
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere'de yeni tip koronavirüs (Covid-19) aşısının ilk dozunu 

yaptıranların sayısının 30 milyon 151 bin 287'ye ulaştığı ve 

yetişkin nüfusun yüzde 57'sinin aşılandığı bildirildi.

İngiltere Sağlık Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, ülkede 65 

yaş üstündekilerin yüzde 95'ine Covid-19 aşısı yapıldığı 

belirtildi.

Ulusal Sağlık Servisinin (NHS) milyonlarca kişiye 12 haftalık 

doz aralığına uygun olarak ikinci doz aşıyı uygulamak için 

hazırlıklarını yaptığı kaydedilen açıklamada, 8 Aralık 2020-27 

Mart 2021 arasında 30 milyon 151 bin 287 kişiye aşının ilk 

dozunun yapıldığı ve bunun yetişkin nüfusun yüzde 57'sine 

denk geldiği bilgisine yer verildi.

Açıklamada, aşının ikinci dozunu yaptıranların sayısının 3 

milyon 527 bin 487'ye yükseldiği aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde ki yukarı yönlü hareketlerin pariteye etkisinin 

kısıtlı kaldığı görülmektedir. 1.3751 önemli destek seviyesi olarak 

gözüken paritede, bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. 

Gün içi önemli direnç seviyesi ise 1.3830 olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Japonya’da uzmanlar, koronavirüsle mücadelede “yeni dalga” 

riskine karşı önlemlerin artırılması çağrısı yaptı.Tokyo Metropol 

Valiliğinin düzenlediği Covid-19 panelinde konuşan Hastalık 

Kontrol ve Önleme Merkezi Direktörü Omagari Norio, son 7 

gündür vaka seyrinin yeniden yükseliş eğilimi gösterdiğini söyledi. 

Covid-19 varyantlarının yaygınlaştığını kaydeden Omagari, ülke 

genelinde çoğu okulun yeni eğitim, çoğu firmanın yeni mali yılının 

Nisan’da başlayacağına dikkati çekerek “tedbir” uyarısı 

yaptı.Omagari, “Mezuniyet merasimleri ve kadro transfer dönemi 

yaklaşıyor. Tüm etkinliklere yönelik, virüsün yayılmasının 

önlenmesine karşı yeterli tedbir alınmasına ihtiyaç var.” dedi.

Tokyo Tıp Federasyonu Başkan Yardımcısı İnokuçi Masataka da 

ağır hasta sayısı günden güne düşmesine rağmen, Covid-19 

hastaları için ayrılan yatak kapasitesinin güçlendirilmesi 

gerektiğini söyledi. İnokuçi, “Halihazırda boşalan yataklar, Covid-

19 sebebiyle geciktirilmiş tıbbi tedavilere yönelik kullanılıyor. 

Ancak şu an Covid-19 vaka ve hasta sayıları hastanelerin 

tedbirleri gevşeteceği safhaya henüz düşmedi.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerine yakın satışların geldiği görülen 

USDJPY paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli 

devam etmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 

109.306 ve 108.855 olarak belirlenmiştir. Önemli direnç 

seviyeleri ise 110.023 ve 110.289 olarak analiz 

edilmiştir.
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XAUUSD

Washington Post gazetesi Biden yönetimi ve özel firmaların yeni 

tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle kapatılan sektörlerin 

yeniden açılabilmesi için "aşı pasaportu" üzerinde çalıştığını 

yazdı.Gazetenin haberine göre, aşı pasaportu girişimi ABD 

Başkanı Joe Biden'ın hayatın temmuzda normale döneceği 

sözünün ardından hız kazandı.

Washington Post gazetesine Biden yönetiminin söz konusu 

girişimi konusunda bilgi veren yetkililer, ücretsiz olması beklenen 

aşı pasaportlarının akıllı telefonlardaki uygulamalar üzerinden 

kullanabileceğini, akıllı telefona erişimi olmayanların ise basılmış 

aşı pasaportları taşıyabileceğini söyledi.

Öte yandan veri gizliliği gibi bazı sorunlarla da karşı karşıya olan 

yetkililer, sahte aşı pasaportu üretimini engellemek ve kolayca 

siber saldırıya uğramayacak bir sistem geliştirmek istediklerini 

ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1728 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1730 ve 1740 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1725 – 1715 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Süveyş Kanalı’nda karaya oturan konteyner gemisi Ever 

Given’ın kısmi olarak yeniden yüzdürülmesi sağlandı.

Inchcape Shipping Services’ın gönderdiği bir e-postaya göre, 

Mısır yerel saati ile 04:30’da Ever Given yeniden yüzdürüldü.

Kanalda trafiğin yeniden ne zaman başlayacağı konusu hala 

belirsizliğini korurken geminin gövdesinde zarar olduğu ve diğer 

gemilerin geçişi için yoldan ne zaman kaldırılabileceğinin 

bilinmediği belirtildi.

Evergreen şirketine ait Ever Given gemisi geçen hafta 

perşembe gününden beri kanalı tıkamış halde duruyordu. 

Kurtarma ekipleri römork ve tarayıcı gemileri kullanarak kuma 

sağlandığı yerden gemiyi çıkarmaya çalıştılar.

Gemi kanaldan çıkarılır çıkarılmaz yetkili makamlar dünya 

ticaretinin yüzde 12’si için kullanılan kanalı yeniden açma 

çalışmalarına başlayacak. En az 450 geminin kanalı geçmek 

için sırada olduğu tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.61 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

60.32 ve 62.20 seviyelerine yakın satış yönünde 

pozisyonların değerlendirilmesi uygun gözükmektedir. 

Yükseliş potansiyeli bugün için bulunmamaktadır. 
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DAX

Corona virüsü vaka sayısının 2.7 milyonu geçtiği ve bu salgına

bağlı sebeplerle yaşamını yitirenlerin sayısının da 76 binden fazla

olduğu Almanya’da son haftalarda vaka ve ölüm sayısının

artması panik yarattı.

Özellikle son günlerde vaka ve ölüm sayısının kayda değer bir

şekilde artış göstermesiyle birlikte Berlin’de hareketli saatler

başladı.

Almanya Başbakanı Angela Merkel’in Kalem Müdürü Helge

Braun, Almanya’nın çok okunan gazetelerinden Bild am

Sonntag’a konuştu. Braun, “Salgının en tehlikeli fazındayız.

Gelecek haftalar pandemiyi öngörülebilir bir süre içerisinde

kontrol altına alayıp alamayacağımızı gösterecek” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14626 seviyesine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14806 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Kripto para piyasalarının en yüksek hacimli birimi Bitcoin, ay 

ortasında gördüğü 61,683.86 dolarlık yeni zirveden yaklaşık 

10,000 dolar düştükten sonra yeniden toparlanarak, 55,000 

doların üzerine döndü. Bu önemli fiyat düşüşüne karşın, Bitcoin'in

"arz krizi" her zamankinden daha fazla. Önde gelen ABD 

merkezli kripto para borsası Coinbase'deki Bitcoin birikimleri, 

Ocak ayından bu yana 150,000 adet dolayında azaldı. Bir başka 

deyişle, bu azalma büyük ölçüde, Bitcoin birikimlerinin, "kripto 

para birimi birikimleri için yastık altı" adı verilen ve "internet 

bağlantısı olmayan fiziksel cüzdanlar" olarak tanımlanan stoklara 

aktarılmasından kaynaklandı.

Son 24 saat içinde 55,071.11 ve 56,610.31 dolar arasında 

dalgalanan Bitcoin, yüzde 1.25 düşüşle 55,416.52 dolara 

gerilerken, birimin haftalık kaybı yüzde 3.41 olarak hesaplandı. 

Bitcoin'in toplam piyasa hacmi de, yaklaşık 1 trilyon 34 milyar 

dolar ile yeniden 1 trilyon dolar sınırını aştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 53448 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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